Concepto
Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gestion
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos
ranecadne an aiarririne fieralas ant nand da lin A nann )
Participaciones , aportaciones, transferencias, asignaciones,
enheiding v ntrae sunidac

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Otros ingresos y beneficios

Ingresos financieros

Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u
nbcnlln:ﬂnnnin .

Disminucitn del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Publica 2017
Estado de Actividades
Del mes de Marzo de 2017

JL PN

SOCHIAPA, VER

Fecha de impresién: 04/20/2017

2017 Concepto

Gasfos y ofras pérdidas
Gastos de funcionamiento
$15,416.58 Servicios personales
$0.00 Materiales y suministros
$0.00 Servicios generales

$22,017.51 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

30.00 Transferencias internas y asignaciones al sector pibiico
$0.00 Transferencias al reste del sector publico
$0.00 Subsidios y subvenciones
$2,675.20 Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
$1,334,052.00 Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos

$0.00 Transferencias a la seguridad social

cnatives
$0.00 Transferencias al exterior
$0.00 Participaciones y aportaciones
$0.00 Participaciones
$0.00 Aportaciones
$0.00 Convenios

$1,374,161.29 Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda piblica

Intereses de la deuda pubiica

Comisiones de la deuda plblica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y
amortizaciones
Provisiones

Disminucion de inventarios

Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u
obsclescencia
Aumento por insuficiencia de provisiones

Otros gastos
Inversién publica

Inversion publica no capitalizable

e ¥
Total de Gastos y Otras Pérdidas
/ / Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro} sy 3. W

2017

$348,485.60
$30,895.00
$71,245.26

$0.00
$0.00
$0.00
$21,229.00
$0.00
$0.00
$0.00
$C.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$471,854.86
$902,306.43
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