

## Cuenta Pública 2017 Estado de Actividades Del mes de Marzo de 2017 SOCHIAPA, VER

Fecha de impresión: 04/20/2017

Concepto	2017	Concepto	2017
Ingresos y otros beneficios	GOOD OF COMPANY OF THE PARTY OF	Gastos y otras pérdidas	
Ingresos de gestión		Gastos de funcionamiento	
Impuestos	\$15,416.58	Servicios personales	\$348,485.60
Cuotas y aportaciones de seguridad social	\$0.00	Materiales y suministros	\$30,895.00
Contribuciones de mejoras	\$0.00	Servicios generales	\$71,245.26
Derechos	\$22,017.51	Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	
Productos de tipo corriente	\$0.00	Transferencias internas y asignaciones al sector público	\$0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$0.00	Transferencias al resto del sector público	\$0.00
Ingresos por venta de bienes y servicios	\$0.00	Subsidios y subvenciones	\$0.00
Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos	\$2,675.20	Ayudas sociales	\$21,229.00
Participaciones , aportaciones, transferencias, asignaciones,		Pensiones y jubilaciones	\$0.00
Participaciones y aportaciones	\$1,334,052.00	Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos	\$0.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	\$0.00	Transferencias a la seguridad social	\$0.00
Otros ingresos y beneficios		Donativos	\$0.00
Ingresos financieros	\$0.00	Transferencias al exterior	\$0.00
Incremento por variación de inventarios	\$0.00	Participaciones y aportaciones	
Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u	\$0.00	) Participaciones	\$0.00
Disminución del exceso de provisiones	\$0.00	) Aportaciones	\$0.00
Otros ingresos y beneficios varios	\$0.00	) Convenios	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$1,374,161.29	Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública	
		Intereses de la deuda pública	\$0.00
		Operation and the decide of the control of the cont	\$0.00
		Comisiones de la deuda pública	
		Gastos de la deuda pública	\$0.00
÷,		Costo por coberturas	\$0.00
		Apoyos financieros	\$0.00
-		Otros gastos y pérdidas extraordinarias	
		Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones	\$0.00
		Provisiones	\$0.00
		Disminución de inventarios	\$0.00
		Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia	\$0.00
		Aumento por insuficiencia de provisiones	\$0.00
		Otros gastos Inversión pública	φ <b>0.00</b>
		Inversión pública no capitalizable	\$0.00
	34.00s	Total de Gastos y Otras Pérdidas	
	13 /	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$471,854.86
	20/10	resultanos del Ejercicio (Milotro/Desallotro)	\$902,306.43

Bajo protesta de decir verdad declaramos que os Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



## COMISIÓN DE HACIENDA MUNICIPAL

Q Alfredo González Palestino MUNICIPAL

Presidente Municipal

c. José Juan Esteban Picie Morales Regidor

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2014 - 2017 REGIDOR ÚNICO SOCHIAPA, VER. C. Isidoro Alvarez Castillo 2017
Sindico CHARA, VER.

C. Ana Ruth Rodríguez Zavala Tesorera

> TESORISTIA MUNICIPAL SOCHIAPA, VER. 2014-9017